





Delegaci na X Konferencję MS Tadeusz Stąg



Łódzka organizacja MS przygotowuje się do X konferencji Sprawodawczo-wyborczej...

Przewodniczącym organizacji wyjątkowo „duskiej”. Na 300 członków należą do niej jedynie 20 członków...

„Delikatasy” — w renoncjach

Od dziś „Delikatasy” przy ul. Piotrowskiej 2 będą przez miesiąc nieczynne...

Jeszcze w bieżącym roku dla wygody oszczędzających

- Większy personel — więcej okienek „Szczyt” między 10 a 16 Telefoniczna informacja o oszczędzaniu

W ZWIĄZKU ZE ZWOLNIENIEM PRZEZ „TEXTILIMPEX” POWIERZCHNI BIUROWYCH OK. I TYS M KWA...

Bo wprowadzić PKO może zwiększyć, praktycznie bez ograniczeń liczebność personelu...

Dla wygody oszczędzających uruchomiono w okienkach kasowych tzw. III zmianę...

Każdy może jednak stwierdzić na własnej skórze, iż liczba okienek w gmachu PKO jest już zresztą do dawna niewystarczająca...

PKO ma zamiar także zorganizować specjalny, tzw. pokój recepcyjny, gdzie załatwiane byłoby sprawy trudniejsze...

Pracownicy, którzy w tym czasie społeczeństwo i prasa i radio. Pełną wartość posiadają natomiast nadal obligacje Narodowej Pożyczki Rozwoju...

Wymieniając te zamierzenia i nowości, nie sposób nie wspomnieć o fakcie, iż gmach Łódzkiej PKO jest cennym zabytkiem architektury...

Wymieniając te zamierzenia i nowości, nie sposób nie wspomnieć o fakcie, iż gmach Łódzkiej PKO jest cennym zabytkiem architektury...

Odnaczenia

Ostatnio w Prezydium DRN Łódź-Sródmieście miała miejsce uroczystość dekoracji wysokimi odznaczeniami państwowymi...

Obligacje NPRSP można wymienić do października

W spadku po rodzicach otrzymaliśmy pokazywaną paczkę obligacji Premiowej Pożyczki Odbudowy Kraju z 1946 roku...

Obligacje pożyczki z 1946 roku przestały być ważne wiele lat temu. Ostatni termin wymagalności upłynął bowiem jeszcze w czerwcu 1953 roku...

p. Jan Ciepłucha uruchomił urządzenie klimatyzacyjne wybudowane 60 lat temu, od zakończenia wojny nieczynne...

Niemniej jednak, mimo gorącego poparcia dla inicjatywy dyrektora PKO i osobistej dlan sympatii, jesteśmy przeciwni wszelkim przeróbkom...

JOZEF POTEGA

Zdrowe i spokojne święta

Święta wielkanocne nie wypadły najlepiej, gdyż wczoraj lato jak z cebra. Sama przyroda sprawiła nam taki smigus-dyngus...

W Pogotowiu jak zwykle panował wzmógłony ruch. Większość przypadków to kolka wrotowa i przypadki przebiegnięcia. Dyżurująca pani magister w aptece przy ul. Przybyszewskiego...

Świętowali również strażacy — poza jednym jedynym wypadkiem pożaru samochodu, o czym niżej, wyrabiano jedynie w jednym z budynków kilkadziesiąt centymetrów podłogi.

Funkcjonalusze Milicji Obywatelskiej także świętowali. Nie było większych „rozrob” i „drak”. Gdy dowiedzieliśmy wczoraj ok. południa do Izby Wyrzeczeń, nie było tam jeszcze ani jednego klienta...

MAJEWICZ

Marek W. (Biegańskiego 12) na skutek nadmiernej szybkości stracił panowanie nad pojazdem, zjechał na lewą stronę jezdni, uderzył w drzewo...

„Hamlet” x 6

W związku ze „studentkami premierami” szekspirowskiego „Hamleta”, Klub Studentów Łódzkiej organizuje w najbliższym tygodniu, 10 bm. o godz. 17.30, spotkanie zatytułowane „Hamlet 6”...

Bilety na „premiery studentek” (ulgowe, po okazaniu legitymacji) można będzie jeszcze nabywać w dniach przedstawień — 4, 5, 6 i 7 bm najwcześniej na 20 min. przed spektaklem.

(kat)

NA POLKACH KSIĘGARNI

- Ch. Bronie — Dziwne losy Jane Eyre. PIW 1972 r., str. 510, 21 zł. K. Kolińska — Dama czarna i biały Iskry 1972 r., str. 290, 1 zł. E. Morski — Plama za krata. Wpóz 1972 r., str. 185, 21 zł. M. Reniak — Ostatni rejs. MON 1972 r., str. 130, 21 zł. M. Ziłkowska — Światła w cudzych oknach. WLub 1972 r., str. 225, 1 zł. B. Alexandrowicz — Typologiczna analiza lasu. PWN 1972 r., str. 230, 21 zł. M. A. Krasnosiecki — Równania całkowe. PWN 1972 r., str. 450, 21 zł.

Odwołane pociągi

DOKP w Warszawie podała do wiadomości, że w związku z robotami torowymi od 4 bm. do odwołania, zawieszono zostało kursowanie dwu pociągów pasażerskich: nr 1431 — relacji Kozłuszki — Częstochowa (z Kozłuszek o godz. 10.07) — na odcinku Radomsko — Częstochowa, nr 4139 — relacji Katowice — Kozłuszki (z Katowic o godz. 11.29) — na odcinku Częstochowa — Radomsko.

CO ? GDZIE ? KIEDY ?

Table with columns for location (e.g., ZACHĘTA, MAJA, STUDIO, TATRY, CZAJKA, DKM, KOLEJARZ, LDK, ADRIA, Gdynia, HALKA, HISTORIA RUCHU, HISTORIA WŁOKNIENIA, MUZA, SZUKA, PALMIARNA, KINA, BALTUK, LUTNIA, POLONIA, WŁOKNIARZ, WOLNOŚĆ, REKORD) and details of events including dates and times.

Gmach dla projektantów i budowlanych

Jeszcze w bieżącym roku planuje się rozpoczęcie budowy widocznego na zamieszczonym ok. zdjęciu 18-kondygnacyjnego wieżowca widocznego po jego lewej stronie niższej, 6-kondygnacyjnego gmachu. W wieżowcu zajdą narazicie, odpowiednio dla siebie pomieszczenia, pracownicy „Miastoprojektu — Łódź-Województwo”. Dla nich przewidziano się 11 kondygnacji. Pozostałe natomiast — dyrekcji Łódzkiego Przedsiębiorstwa Budowlanego pracującego na potrzeby województwa. Przedsiębiorstwo to zajmuje w tej chwili lokal przy ul. Rzgowskiej, budowany z myślą o handlu i miary nadzieje, że po opuszczeniu go przez budowlanych, będzie on użytkowany zgodnie ze srom pierwotnym przeznaczeniem.

Wieżowiec z swoim kształcie przypominał będzie wzniósł już wieżowiec przy Głównej, 8 Marca i Kościuszki. Nic dziwnego, oparty jest bowiem na tej samej konstrukcji opracowanej w „Miastoprojektie”. Do nowych potrzeb adaptował go w „Miastoprojektie” — Łódź-Województwo mgr inż. arch. W. Marchwicki i konstruktor mgr inż. Z. Pleśkiewski. Gmach „Miastoprojektu — Łódź-Województwo” różni się będzie od wybudowanych wieżowców tego typu wystrojem zewnętrznym.

Niższy gmach (z obok, przeznaczony jest na lekarską przychodnię specjalistyczna dla pracowników Zjednoczenia Budownictwa Województwa Łódzkiego.

Trzeci gmach — to przyszły hotel turystyczny. Ciepło znajdujący się będzie w samym sercu Łodzi, bo przy ul. Zamiennoja pomiędzy Piotrkowską, a Aleją Kościuszką. Budowa wymagać będzie oczywiście wyburzeń, które się już rozpoczęły.

Foto — „Miastoprojekt Łódź-Województwo”



